Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ:

72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com

1

Resolução nº 03 de 17 de Agosto de 2020

Ementa: Prestação de Contas do Prefeito. Exercício financeiro
2016.

Art. 1º. Ficam aprovadas as contas relativas ao exercício de 2016 do Poder Executivo
Municipal de Fênix, Estado do Paraná, de responsabilidade do gestor Edwaldo Gomes de
Souza.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fênix, 17 de Agosto de 2.020

GERALDO GUMERCINDO DA SILVA
Presidente